РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  09 марта 2023 г.                                                               № 190

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г.  N 135-ФЗ
«О  защите  конкуренции»  и  Приказом  Федеральной  антимонопольной
службы от 10 февраля 2010 г.  N 67 «О порядке проведения конкурсов или
аукционов  на  право  заключения  договоров  аренды,  договоров
безвозмездного  пользования,  договоров  доверительного  управления
имуществом,  иных  договоров,  предусматривающих  переход  прав  в
отношении  государственного  или  муниципального  имущества,  и  перечне
видов имущества,  в отношении которого заключение указанных договоров
может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать  и  утвердить  состав  Комиссии  по  проведению  аукциона  на
право  заключения  договора  аренды  муниципального  имущества,
находящегося  в  собственности  Прионежского  муниципального  района,
(далее  –  Комиссия  по  торгам,  Комиссия)  в  следующем  составе:  Балаева
Елена Борисовна - директор ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней),
Балаев  Борис  Викторович  –  исполнительный  директор  ООО  «ПСО
«Госзаказ» (по согласованию с ним), Василевская Тамара Александровна –
ведущий  специалист  ООО  «ПСО  «Госзаказ»  (по  согласованию  с  ней),
Балаева  Екатерина  Владимировна  –  ведущий  специалист  ООО  «ПСО
«Госзаказ»  (по  согласованию  с  ней),  Михеева  Екатерина  Николаевна  -
начальник  отдела  экономики  Администрации  Прионежского
муниципального района.

О проведении аукциона  на  право
заключения  договора  аренды
муниципального имущества,
находящегося  в  собственности
Прионежского  муниципального
района

2. Комиссии по торгам провести аукцион на право заключения договора
аренды  муниципального  имущества,  находящегося  в  собственности
Прионежского муниципального района (далее - аукцион):
ЛОТ  №1:  нежилое  помещение  (кадастровый  номер  10:20:0040101:730),
общей  площадью  51,4  кв.м.,  расположенное  на  первом  этаже  здания  по
адресу:  Республика  Карелия,  Прионежский  район,  п.  Мелиоративный,  ул.
Строительная, д.16, помещение 67.
3. Комиссии  при  проведении  аукциона  руководствоваться  в  своей
деятельности положениями Приказа Федеральной антимонопольной службы
от 10 февраля 2010 г. N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов
на  право  заключения  договоров  аренды,  договоров  безвозмездного
пользования,  договоров  доверительного  управления  имуществом,  иных
договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного
или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении
которого  заключение  указанных  договоров  может  осуществляться  путем
проведения торгов в форме конкурса».
4. Утвердить  информационное  сообщение  (извещение)  и  аукционную
документацию согласно Приложению №1 и Приложению №2.
5. Разместить  информационное  сообщение  (извещение)  и  аукционную
документацию  на  Официальном  сайте  Российской  Федерации
https  ://  torgi  .  gov  .  ru  /  new  и  ,  и  на  официальном  сайте  Прионежского
муниципального района.
6. Установить,  что  передача  прав  на  имущество  третьим  лицам  не
допускается.
7. Контроль над исполнением данного постановления,  за ознакомление с
муниципальным имуществом оставляю за собой.

Приложения:
1 - Извещение о проведении аукциона №1А на право заключения договора
аренды  муниципального  имущества,  находящегося  в  собственности
Прионежского муниципального района;
2  -  Документация  об  аукционе  №1А  по  проведению  аукциона  на  право
заключения  договора  аренды муниципального  имущества,  находящегося  в
собственности Прионежского муниципального района.

Глава Администрация Прионежского
Муниципального района                                                                       Г.Н. Шемет

Дело –1, ОЭ - 1

https://torgi.gov.ru/new%D0%B8